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ROCKWOOL Polska Sp. z o.o. 
należy do grupy ROCKWOOL światowego lidera pro-
dukcji skalnej wełny mineralnej, dostawcy produktów, 
systemów i rozwiązań służących poprawie efektywności 
energetycznej, akustyki i bezpieczeństwa pożarowego 
obiektów budowlanych. 
 Grupa ROCKWOOL posiada 70-letnie doświadczenie. 
Ponad 8 000 naszych pracowników w ponad 35 krajach ob-
sługuje klientów na całym świecie. 
 ROCKWOOL Polska działa od 1993r. i wytwarza 
wysokiej jakości produkty ze skalnej wełny mineralnej 
w dwóch fabrykach w Cigacicach i Małkini.

 
Skalna wełna mineralna ROCKWOOL Wełna Rockwool 
produkowana jest przy użyciu najnowszych technologii z 
zachowaniem wszelkich norm ochrony środowiska, z po-
wszechnie dostępnych surowców oraz z wykorzystaniem
materiałów z recyklingu.
 Wełna skalna ROCKWOOL jest jednym z nielicznych 
produktów w sektorze przemysłowym, który oszczędza 
więcej energii niż jej zużywa. Typowy produkt izolacyjny 
ROCKWOOL może przez ponad 50 lat zaoszczędzić po-
nad 100 razy więcej energii pierwotnej niż energii wyżytej 
podczas całego cyklu jego istnienia, tj. podczas produk-
cji, transportu, eksploatacji (kilkadziesiąt lat użytkowania 
budynku) oraz utylizacji. Pozytywny bilans energetyczny 
notuje się już po 5 miesiącach od zainstalowania materia-
łu izolacyjnego. Przy produktach służących do izolacji rur, 
zwrot kosztów energetycznych można uzyskać nawet poni-
żej 24 godzin. 

Rola izolacji w ochronie środowiska 
Ocieplenie ze skalnej wełny ROCKWOOL jest jednym 
z najbardziej efektywnych sposobów na zmniejszenie zu-
życia energii w budownictwie oraz redukcję emisji CO2. 
Zminimalizowanie strat ciepła przez przegrody zewnętrz-
ne: ściany, dachy, podłogi jest pierwszym krokiem i nie-
zbędnym warunkiem energooszczędności budynków. 
 Gdyby remontowane budynki były modernizowane 
zgodnie z dzisiejszymi standardami efektywności energe-
tycznej, w całej Europie możnaby każdego roku zreduko-
wać łącznie zużycie energii o ponad 20%, a także ograni-
czyć emisję CO2 o 460 milionów ton oraz zaoszczędzić 270 

miliardów Euro. 
 Ten potencjał redukcji emisji CO2, który stanowi więcej 
niż zobowiązanie zawarte prze UE-15 w Protokole z Kioto, 
został potwierdzony przez ekspertów ds. energii z Ecofys. 
Polska mogłaby mieć duży udział w tej redukcji, poprawia-
jąc standard energetyczny istniejących budynków, jedno-
cześnie zwiększając komfort ich użytkowania. 
 W 2001r. ROCKWOOL Polska otrzymał certyfi kat 
ISO 9001 potwierdzający, że system zarządzania jakością 
stosowany w fi rmie spełnia wymagania międzynarodowej 
normy ISO 9001 : 2000. System obejmuje wszystkie naj-
ważniejsze obszary działalności fi rmy: projektowanie wy-
robów, zaopatrzenie w surowce, produkcję, kontrolę i ba-
dania, przechowywanie, sprzedaż, dostawy do klientów, 
doradztwo techniczne oraz badania potrzeb rynku. 
 Wyroby ROCKWOOL są rozwijane zgodnie z norma-
mi i wymogami jakościowymi stawianymi przez naszych 
klientów. Unikalne własności skalnej wełny mineralnej 
i zróżnicowanie parametrów użytkowych produktów Roc-
kwool pozwala na wybranie wyrobu odpowiednio przysto-
sowanego do konkretnej konstrukcji czy instalacji. 
 Szczególną uwagę ROCKWOOL Polska przykłada do 
ochrony środowiska – za osiągnięcia w zakresie wprowa-
dzenia bezodpadowej produkcji oraz podnoszenie standar-
dów ekologicznych produktów izolacyjnych ROCKWO-
OL został uhonorowany tytułem Lidera Polskiej Ekologii 
w 2001 r. w kategorii Przedsiębiorstwo, natomiast w 2003 
r. w kategorii Wyrób. 
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